Applicazioni SKU WH7004

DISCO FRENO WAVE FLOTTANTE SENZA MOZZO

BMW

F 800 GT ABS

F 800 GT ABS

F 800 GT ABS

F 800 GT ABS

F 800 GT ABS

F 800 GT ABS

F 800 GT ABS

F 800 GT ABS

F800R

F800R

F800R

F800R

F800R

F800R

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



F800R

F800R

F800R

F800R

F800R

F800R

F800S

F800S

F800S

F800S

F800S

F 800 ST

F 800 ST

F 800 ST

F 800 ST

F 800 ST

F 800 ST

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2006

2007

2008

2009

2010

2006

2007

2008

2009

2010

2011

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



F 800 ST 800 2012
R850R 850 2004
R850R 850 2005
R850R 850 2006
R850R 850 2007

R 850 RT Integral ABS
R 850 RT Integral ABS
R 850 RT Integral ABS
R 850 RT Integral ABS
FO900R 900 2020
FO900R 900 2021
F900 XR 900 2020
F900 XR 900 2021
R1100S 1100 2001
R1100S 1100 2002
R 1100S 1100

2003

R1100S 1100 2004

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

850 2001

850 2002 Anteriore - DX / SX

850 2003 Anteriore - DX / SX

850 2004 Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



R1100S 1100 2005

Anteriore - DX / SX Dimensione originale

R1100S 1100 2006 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

R 1100 S BOXER CUP REPLIKA

R 1100 S BOXER CUP REPLIKA

R 1100 S BOXER CUP REPLIKA

R 1100 S BOXER CUP REPLIKA

R1150R 1150 2001

R1150R 1150 2002

R1150R 1150 2003

R1150R 1150 2004

R1150R 1150 2005

R1150R 1150 2006

R 1150 R ROCKSTER

R 1150 R ROCKSTER

R 1150 R ROCKSTER

R 1150 R ROCKSTER

R 1150 RS 1150

1100 2003 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

1100 2004 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

1100 2005 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

1100 2006 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

Anteriore - DX / SX Dimensione originale
Anteriore - DX / SX Dimensione originale
Anteriore - DX / SX Dimensione originale
Anteriore - DX / SX Dimensione originale
Anteriore - DX / SX Dimensione originale
Anteriore - DX / SX Dimensione originale
1150 2003 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

1150

1150

1150

2001

2004 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

2005 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

2006 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

Anteriore - DX / SX Dimensione originale



R 1150 RS 1150
R 1150 RS 1150
R 1150 RS 1150
R 1150 RS 1150
R 1150 RT 1150
R 1150 RT 1150
R 1150 RT 1150
R 1150 RT 1150
R 1150 RT 1150
R1150 RTABS 1150
R1150 RTABS 1150
R1150RTABS 1150
R1150 RTABS 1150
R1150RTABS 1150

HP2 Megamoto 1200

HP2 Megamoto 1200

HP2 Megamoto 1200

2002

2003

2004

2005

2001

2002

2003

2004

2005

2001

2002

2003

2004

2005

2007

2008

2009

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Anteriore - SX Dimensione originale

Anteriore - SX Dimensione originale

Anteriore - SX Dimensione originale



HP2 Megamoto 1200

HP2 SPORT 1200
HP2 SPORT 1200
HP2 SPORT 1200
HP2 SPORT 1200
K 1200 GT ABS 1200
K 1200 GT ABS 1200
K 1200 GT ABS 1200
K 1200 GT ABS 1200
K 1200 GT ABS 1200
K 1200 GT ABS 1200
K 1200 LT ABS 1200
K 1200 LT ABS 1200
K 1200 LT ABS 1200
K 1200 LT ABS 1200
K 1200 LT ABS 1200
K 1200 LT ABS 1200

2010

2008

2009

2010

2011

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2001

2002

2003

2004

2005

2006

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



K 1200 LT ABS

K 1200 LT ABS

K 1200 LT ABS

K1200 R 1200

K 1200 R 1200

K1200 R 1200

K1200 R 1200

K 1200 R 1200

K 1200 RS

K 1200 RS

K 1200 RS

K 1200 RS

K 1200 RS

K 1200 RS

K 1200 S / ABS

K 1200 S / ABS

K 1200 S / ABS

1200

1200

1200

2004

2005

2006

2007

2008

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

2007

2008

2009

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2004

2005

2006

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



K 1200 S / ABS

R 1200 R 1200

R1200R 1200

R 1200 R 1200

R 1200 R 1200

R 1200 R 1200

R 1200 R 1200

R 1200 R 1200

R 1200 R 1200

R 1200 R 1200

R 1200 R 1200

R 1200 R 1200

R1200R 1200

R 1200 R 1200

R 1200 RS

R 1200 RS

R 1200 RS

1200

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

1200

1200

1200

2007 Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

2015

2016 Anteriore - DX / SX

2017 Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



R 1200 RS

R 1200 RS

R 1200 RS

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

R 1200 RT

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

2018

2019

2020

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



R1200S 1200

R1200S 1200

R1200S 1200

R 1200 ST

R 1200 ST

R 1200 ST

R 1200 ST

RNINET 1200

RNINET 1200

RNINET 1200

RNINET 1200

RNINET 1200

RNINET 1200

RNINET 1200

RNINET 1200

R NINE T PURE

R NINE T PURE

2006

2007

2008

1200

1200

1200

1200

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

1200

1200

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

2005

2006

2007

2008

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

2017 Anteriore - DX / SX

2018 Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



RNINETPURE 1200

R NINE T PURE

1200

R NINE T PURE

1200

R NINE T RACER

1200

R NINE T RACER

1200

R NINE T RACER

1200

R NINE T RACER

1200

R NINE T RACER

1200

R NINE T SCRAMBLER

R NINE T SCRAMBLER

R NINE T SCRAMBLER

R NINE T SCRAMBLER

R NINE T SCRAMBLER

R NINE T SCRAMBLER

R NINE T URBAN G/S

R NINE T URBAN G/S

R NINE T URBAN G/S

2019

2020

2021

2017

2018

2019

2020

2021

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2017

2018

2019

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



R NINE T URBAN G/S 1200 2020 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

R NINE T URBAN G/S 1200 2021 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

R1250R 1250 2019 Anteriore- DX /SX Dimensione originale

R1250R 1250 2020 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

R1250R 1250 2021 Anteriore- DX /SX Dimensione originale

R1250R 1250 2022 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale

R 1250 RS 1250 2019 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale
R 1250 RS 1250 2020 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale
R 1250 RS 1250 2021 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale
R 1250 RS 1250 2022 Anteriore - DX / SX Dimensione originale
R 1250 RT 1250 2019 Anteriore - DX / SX Dimensione originale
R 1250 RT 1250 2020 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale
R 1250 RT 1250 2021 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale
R 1250 RT 1250 2022 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale
R 1250 RTSPORT 1250 2019 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale
K 1300 GT 1300 2009 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale
K 1300 GT 1300 2010 Anteriore - DX/ SX Dimensione originale



K 1300 R - ABS

K 1300 R - ABS

K 1300 R - ABS

K1300 R - ABS

K 1300 R - ABS

K1300 R - ABS

K1300 R - ABS

K 1300 S 1300

K1300 S 1300

K 1300 S 1300

K 1300 S 1300

K1300 S 1300

K 1300 S 1300

K1300 S 1300

K 1600 B 1600

K 1600 B 1600

K 1600 B 1600

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2017

2018

2019

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX/ SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



K 1600 B 1600

K 1600 B 1600

K 1600 B 1600

K 1600 B 1600

K 1600 B 1600

2020

2021

2022

2023

2024

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

K 1600 GRAND AMERICA 1600

K 1600 GRAND AMERICA 1600

K 1600 GRAND AMERICA 1600

K 1600 GRAND AMERICA 1600

K 1600 GRAND AMERICA 1600

K 1600 GRAND AMERICA 1600

K 1600 GRAND AMERICA 1600

K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GT

1600

1600

1600

1600

1600

2011

2012

2013

2014

2015

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GT

K 1600 GTL

K 1600 GTL

K 1600 GTL

K 1600 GTL

K 1600 GTL

K 1600 GTL

K 1600 GTL

K 1600 GTL

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



K 1600 GTL 1600
K 1600 GTL 1600
K 1600 GTL 1600
K 1600 GTL 1600
K 1600 GTL 1600
K 1600 GTL 1600

K 1600 GTL EXCLUSIVE

K 1600 GTL EXCLUSIVE

K 1600 GTL EXCLUSIVE

K 1600 GTL EXCLUSIVE

2019

2020

2021

2022

2023

2024

1600

1600

1600

1600

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX/ SX

2014 Anteriore -

2015

2016 Anteriore -

2017 Anteriore -

Anteriore -

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

DX / SX Dimensione originale
DX / SX Dimensione originale
DX / SX Dimensione originale
DX / SX Dimensione originale

HUSQVARNA

NUDA 900 2012
NUDA 900 2013
NUDA R 900 2012
NUDA R 900 2013
NUDA R ABS 900

INDIAN

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

Anteriore - DX / SX

2013

Anteriore - DX/ SX

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale

Dimensione originale



FTR 12001200

FTR 12001200

FTR 1200 S

FTR 1200 S

2019

2020

1200

1200

Anteriore - DX / SX Dimensione originale

Anteriore - DX / SX Dimensione originale

2019 Anteriore - DX / SX

2020 Anteriore - DX / SX

Dimensione originale

Dimensione originale



